
平成29年7月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

東京農工大学小金井団地中央棟
改修電気設備工事

平成29年7月26日
東京都港区六本木七丁目6
番2号

岸野電気株式会社
代表取締役　小前　芳子

一般競争入札 73,440,000 107,244,000

東京農工大学小金井団地中央棟
改修機械設備工事

平成29年7月26日
東京都世田谷区喜多見8丁
目1番4号

温調技研株式会社
代表取締役　柴田　昇

一般競争入札 110,160,000 154,116,000

東京農工大学小金井団地中央棟
改修その他工事

平成29年7月27日
山梨県甲府市飯田四丁目10
番27号

長田組土木株式会社
代表取締役　天野　朝馨

一般競争入札 267,840,000 270,540,000

液滴挙動可視化装置（高速度カメ
ラ）　二式

平成29年7月28日
東京都千代田区神田神保町
一丁目105番地
神保町三井ビルディング21階

株式会社フォトロン
代表取締役社長　布施　信夫

一般競争入札 13,993,020
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない


